Gluma la o parte, der lucrulă trebue
grăbită pentru a se aproba câtă mai
curendă statutele.

** *
Notele de 1 fl. Atragemă din nou

atențiunea cetitoriloră noștri, că notele
de 1 fl. cu data de 1 Ianuarie 1882 se
primescă la casele și oficiile publice
numai pănă la 18 (30) Iunie 1890.

* * *
Pagube din causa ploilorti. Din Ti-

mjif®E* «• îm-părtășesce, că de mai multe
dile dureză ploile torențiale împreunate
ou furtuni mari; întregă Ungaria sudică

a suferită stricăciuni forte mari în să-
menăturl. Ia Timișora și împregiurime
grindina a nimicită viile și pdmele din
grădini.